
UCHWAŁA NR LXXIII/466/23 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia drogi nr 3561Z droga nr 11 - Bonin kategorii 
drogi powiatowej, w celu zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz 10 ust. 1, 2, 
3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 645, 1193) w porozumieniu z Zarządem 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz po uzyskaniu opinii Wójta Gminy 
Manowo, Zarządów Powiatów: Białogardzkiego, Bytowskiego, Kołobrzeskiego, 
Sławieńskiego, Słupskiego i Szczecineckiego oraz Prezydenta Miasta Koszalina 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 3561Z droga nr 11 - 
Bonin (działki nr 10 i 25/3 obręb ewidencyjny Bonin) w celu zaliczenia jej do 
kategorii drogi gminnej. 

§ 2. Położenie oraz przebieg drogi, o której mowa w § 1. oznaczono na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985A89F6-7ABF-4151-81D2-031D46D06EFF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/466/23 
Rady Powiatu w Koszalinie 
z dnia 27 września 2023 r. 

Mapa poglądowa 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985A89F6-7ABF-4151-81D2-031D46D06EFF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LXXIII/466/23 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 27 
września 2023 r. w sprawie pozbawienia drogi nr 3561Z droga nr 11 - 
Bonin kategorii dróg powiatowych, w celu zaliczenia jej do kategorii 
dróg gminnych 

Zgodnie z art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych pozbawienie kategorii dróg powiatowych 
następuje w drodze uchwały Rady Powiatu. 

Przedmiotowa uchwała została podjęta w porozumieniu z Zarządem 
Województwa Zachodniopomorskiego, po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy 
Manowo, Zarządów Powiatów: Białogardzkiego, Bytowskiego, Kołobrzeskiego, 
Sławieńskiego, Szczecineckiego oraz Prezydenta Miasta Koszalin. Opinie 
pozytywne od ww. organów wpłynęły w ustawowym terminie. Zarząd Powiatu 
Słupskiego nie wniósł opinii w wymaganym terminie. 

Przedmiotowa droga zlokalizowana jest na terenie Gminy Manowo i stanowi 
ona ciąg komunikacyjny prowadzący od DK11 do m. Bonin i posiada  charakter 
drogi gminnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985A89F6-7ABF-4151-81D2-031D46D06EFF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



